УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

08. 02. 2018 г.                                                                                          №  19

Об утверждении Положения о проведении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить Положение о проведении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права (далее - Положение), согласно приложению.
2. Разместить Положение на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.nevinsk.ru/ в разделе ЖКХ, инфраструктура, среда проживания, пункт ЖКХ.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
города, руководитель управления
жилищно-коммунального  хозяйства
администрации города Невинномысска                                    Е.Н. Колюбаев

В.В. Ольховик